



اهدای لوح تقدیر وزیر نیرو
به مدیرعامل شرکت آب و
فاضلاب شیراز در نشست
GIS



دستیار اجتماعی رئیس جمهور در دومین
اجلاس بیمارستان‌های خیریه در شیراز؛
آموزش و سلامت ریشه
و اساس هر جامعه است



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۳ ۲۸ جمادی الاول ۱۴۴۴ ۳۰ نوامبر ۲۰۲۴ سال سی ام شماره ۴۰۶۷ ۲۰۰۰۰ تومان

شبه ۱۰ آذر ۱۴۰۳ ۲۸ جمادی الاول ۱۴۴۴ ۳۰ نوامبر ۲۰۲۴ سال سی ام شماره ۴۰۶۷ ۲۰۰۰۰ تومان

یادداشت
دور
تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

دور شدن سایه جنگ از کشور

معاون هماهنگی و پیگیری معاون اجرایی رئیس جمهور گفته است: «روی کار آمدن دولت چهاردهم کمترین ثمره‌اش این بود که سایه جنگ را از کشور دور کرده است»
به طور قطع و یقین، جنگ به سود هیچ کشوری نیست. حتی کشوری که خود را فاتح و پیروز جنگ می‌داند در جمع‌بندی پایانی به این نتیجه می‌رسد که نه تنها سودی از کشتار و ویرانگری نبرده بلکه خسارت‌های اقتصادی، نظامی، سیاسی و اجتماعی زیادی متحمل شده است. شاید خسارت‌های سیاسی و اجتماعی بیشتر از خسارت‌های اقتصادی و نظامی باشد چرا که در بُعد سیاست خارجی، همه کشورها جنگ را از هر طرفی شروع شود و یا ادامه یابد، محکوم می‌کنند و اما از منظر اجتماعی یعنی دیدگاه مردم جهان و به ویژه مردم کشور خودش، با نارضایتی عمومی و ملی مواجه می‌شود. پس هم در داخل و هم در خارج کشور، هیچ دیدگاه مثبتی نسبت به جنگ و فاتح آن وجود ندارد. لذا اگر دولتی موفق شود که سایه جنگ را از کشورش دور کند، بزرگترین خدمت را به مردم و به حکومت کرده است. به مردم چرا؟ چون همه مصیبت‌ها و خسارت‌های جانی و مالی و... به مردم وارد می‌شود اما به حکومت چرا؟ چون در پرتو جنگ، اداره کشور، سخت‌تر شده و در پاره‌ای مواقع، موجودیت حکومت به خطر می‌افتد. پس عاقلانه آن است که کشور به سمت جنگ، به ویژه جنگ با کشورهای قدرتمند، سوق داده نشود و اگر قدرت‌های جهانی خواستند با لطایف الحیل، کشوری را به جنگ بکشانند، مسئولان آن کشور در دام جنگ نیفتند.

معاون هماهنگی و پیگیری معاون اجرایی رئیس جمهور:
روی کار آمدن دولت چهاردهم کمترین ثمره‌اش این بود که سایه جنگ را از کشور دور کرده است
فیلترینگ در سه نوبت تا عید برداشته خواهد شد
تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

افزایش ایمنی در کمربندی جنوبی با افتتاح پل دوم تقاطع غیر همسطح شهدای حرم احمد بن موسی (ع)



در گفتگوی استانداری فارس با پزشکيان مطرح شد:
**تلاش برای تحقق
گفتمان وفاق ملی و توسعه
استان فارس**



امام جمعه جدید کازرون معارفه شد
**فروش طلای آنلاین بدون ذخیره سازی
در بانک مرکزی ممنوع شد**

اهدای لوح تقدیر وزیر نیرو به مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز در نشست GIS



در حاشیه نشست تخصصی سیستم اطلاعات مکانی (GIS) آب و برق که هفتم و هشتم آذرماه به مناسبت روز جهانی GIS در سالن مرکز همایش‌های سازمان آب و برق خوزستان برگزار شد، لوح تقدیری از سوی عباس علی‌آبادی، وزیر نیرو به بهمن بهروزی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز، اهدا گردید.
شرکت آبفا شیراز منتخب در بکارگیری فناوری اطلاعات مکانی در صنعت آب و فاضلاب
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز این تجلیل به دلیل کسب رتبه برتر وزارت نیرو در شاخص ملی ارزیابی عملکرد SDI کشوری (زیرساخت داده مکانی) و همچنین انتخاب شرکت آب و فاضلاب شیراز به



عنوان شرکت منتخب در بکارگیری فناوری اطلاعات مکانی در صنعت آب و فاضلاب صورت گرفت.
در این لوح، وزیر نیرو از نقش‌آفرینی مؤثر مدیران و همکاران شرکت در کسب این رتبه قدرتمندانه و بر لزوم هوشمندسازی در تمامی عرصه‌ها، به ویژه هوشمندسازی شبکه‌های آب و فاضلاب، صدور الکترونیکی مجوزهای کسب و کار و ارائه کلیه خدمات از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند تأکید نموده است.
این اقدام نشان‌دهنده اهمیت فناوری اطلاعات مکانی در بهبود عملکرد و خدمات‌رسانی در صنعت آب و فاضلاب کشور است.

در تعجب چرا عده‌ای تاب دیدن حال خوب مردم را ندارند

هرچیزی که حتی به قدری اندک، موجب شادی، سرگرمی و دل خوش جامعه می‌شود را بر نمی‌تابند. در خیرها خوانند که ساترا دستور ممنوعیت «گزارش» عادل فردوسی‌پور و «اکتون» سروش صحت را صادر کرده است. مثل اکثر هم‌وطنان دوستان دارم، نمی‌دانم چرا در حالی که همه ما نگران مرجعیت رسانه‌ای در داخل هستیم، متولیان آن هیچ دغدغه‌ای در این خصوص ندارند.
ما نگران مرجعیت رسانه‌ای در داخل هستیم، متولیان آن هیچ دغدغه‌ای در این خصوص ندارند.

ایران همیشه آماده گفت‌وگوی منطقی و صادقانه است

دستیار اجتماعی رئیس جمهور با بیان اینکه در تعجب چرا عده‌ای تاب دیدن حال خوب مردم را ندارند، نوشت: نمی‌دانم چرا در حالی که همه ما نگران مرجعیت رسانه‌ای در داخل هستیم، متولیان آن هیچ دغدغه‌ای در این خصوص ندارند.
ما نگران مرجعیت رسانه‌ای در داخل هستیم، متولیان آن هیچ دغدغه‌ای در این خصوص ندارند.
دستیار اجتماعی رئیس جمهور در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در تعجب چرا عده‌ای تاب دیدن حال خوب مردم را ندارند.
ابوترابی فرد در خطبه‌های نماز جمعه:
ایران همیشه آماده گفت‌وگوی منطقی و صادقانه است
شهید مدرس می‌گفت اجرای قانون بر دوام دولت مقدم است
امام جمعه تهران گفت: شهید مدرس دیانت را عین سیاست تعریف کرد و استواری را چنان تعریف کرد که مورد خشم رضاخان قرار گرفت که دستگیر و تبعیدش کردند. او یک جمله‌ای دارد: اجرای قانون بر دوام دولت مقدم است. هنگامی که قوام السلطنه برنامه خودش را در مجلس ارائه کرد، شهید مدرس گفت اجرای قانون مقدم است.
به گزارش خبرنگار اینا، حجت‌الاسلام محمدحسن ابوترابی فرد در خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران با بیان این که در آستانه شهادت حضرت صدیقه کبری فاطمه زهرا علیهاالسلام قرار داریم، گفت: کتب روایی مدرسه اهل بیت علیهم السلام و محدثان و راویان اهل سنت و جماعت ده‌ها سخن از سخنان پیامبر اعظم را در مورد ابعاد گوناگون شخصیت این انسان در تراز در کتب روایی خود آورده‌اند، به پاره‌ای از این روایت از کتب روایی برادران اهل سنت و جماعت اشاره می‌کنم.
امام‌جمعه تهران افزود: در این کتب، باری به عنوان فضائل فاطمه گشوده شده است، روایات متعددی با این عنوان مضمون در کتب روایی اهل سنت آمده است که پیامبر اعظم فرمود فاطمه پاره تن من است، کسی که موجبات ناراحتی و خشم این بانوی بزرگوار را فراهم آورد مرا خشمگین نموده است. پیامبر فرمودند هر عمل و سخن و اقدامی موجب آزار و خشم فاطمه زهرا شود، مرا خشمگین می‌کند.
وی ادامه داد: مسلم در کتاب خود می‌گوید پیامبر فرمود فاطمه پاره تن من است، خشم او مرا آزار خواهد داد. جای دیگر پیامبر می‌گوید دخترم فاطمه پاره تن من است، روایت متعددی با این مضمون وجود دارد.
ابوترابی فرد عنوان کرد: پیامبر فرمود کسی که فاطمه پاره تن من را آزار دهد، مرا آزار داده است، خدای متعال می‌گوید با غضب فاطمه خشمگین می‌شود. فاطمه سلام الله علیها نفس رسول الله است. این یگانگی است که موجب می‌شود آزار فاطمه زهرا آزار پیامبر باشد.
وی افزود: نیروی دریایی ما امروز در آب‌های فرامتنقه‌ای و اقیانوس‌ها اقتدار ایران را به نمایش گذاشته است، سربازان این نیرو بازوی مقتدر جمهوری اسلامی ایران هستند و برای‌شان از خداوند سلامت مسئلت داریم. ابوترابی فرد بیان کرد: ملت عزیز ما خصوصاً نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی یاد و نام فقیه برجسته و بزرگمرد تاریخ ایران زمین آیت‌الله سید حسن مدرس را گرامی می‌دارند، او در ۱۷ سال نمایندگی مردم ایران با فهم عمیق مسائل سیاسی ایران و منطقه به مبارزه با استبداد و استعمار پرداخت و برگ زرینی در نهاد قانون‌گذاری کشور ثبت کرد.
وی خاطرنشان کرد: شهید مدرس دیانت را عین سیاست تعریف کرد و استواری را چنان تعریف کرد که مورد خشم رضاخان قرار گرفت که